Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

_ 07.11.2024____    № _742____

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по химии и математике

На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по

химии и математике (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по

химии (приложение 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                                К.К. Булатова

                                                                      Приложение 1

Рейтинг  победителей

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Химия

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максим
балл

Кол-во
набранных

баллов

1.  Аюпов Динияр Дамирович МБОУ «СОШ №6 г.Юрга» 9 50 42,5

2.  Свистин Захар Денисович МБОУ «СОШ №6 г.Юрга» 9 50 38,5

3.  Павлова Надежда Николаевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 50 38

4.  Горохова Дарья Андреевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 50 36,5

5.  Домнина Анастасия Дмитриевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 50 35,5

6.  Пахолкин Виктор Алексеевич МБОУ «ООШ №3 г.Юрги» 9 50 35,5

7.  Коршунов Иван Сергеевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 50 34,5

8.  Бударин Алексей Олегович МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 50 34,5

9.  Войчук Артур Борисович МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 50 32,5

10.  Чакин Захар Сергеевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 50 30,5

11.  Кабанов Степан Антонович МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 50 30

12.  Федорова Алиса Вадимовна МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 11 50 31,5

Математика

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максим

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Пшеничников Леонид Денисович МБОУ «СОШ №14» 4 8 6

2.  Жорова Софья Павловна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 4 8 5

3.  Бикбаева Диана Робертовна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 4 8 5

4.  Федяев Сергей Яковлевич МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 4 8 5

5.  Курицына Арина Анатольевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 4 8 5

6.  Лаптев Макар Александрович МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 4 8 5

7.  Горев Михаил Дмитриевич МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 4 8 5

8.  Лассый Михаил Иванович МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 4 8 5

9.  Андреев Дмитрий Алексеевич МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 4 8 5

10.  Мамчур Варвара Александровна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 4 8 5

11.  Шеховалов Александр

Васильевич

МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 5 8 7

12.  Закружной Савелий Николаевич МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 5 8 5

13.  Злобина Наталья Сергеевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 8 6

14.  Аезжева Анна Сергеевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 8 5

15.  Иваницкая Алена Юрьевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 8 6

16.  Коршунов Иван Сергеевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 8 6

17.  Сериков Константин Алексеевич МБОУ «Лицей города Юрги» 9 8 5

18.  Страдзе Степан Тимофеевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 8 5

19.  Литвинчук Александр Павлович МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 8 6

20.  Гаврюк Антон Андреевич МБОУ «СОШ №14» 10 8 5

21.  Кабанов Степан Антонович МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 8 5

22.  Ленская Елена Андреевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 8 5

23.  Соляник Виктория  Витальевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 8 5

Приложение 2

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Химия

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максим

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Овчарова Ксения Руслановна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 50 29,5

2.   Гайворонский  Илья  Борисович МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 50 29,5

3.  Заворотная Софья

Александровна

МБОУ «Образовательный

комплекс №9 города Юрги»

10 50 28

4.  Серикова Мария Александровна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 50 29

5.  Титов  Джамал Маджиевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 50 28,5